СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

18 ноября 2014 г.            16/11-СД
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 13 августа 2014 года № 13/1-СД
      В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения управы Лосиноостровского района города Москвы от 17 ноября 2014 года № ИК-900/4, в связи с образовавшейся экономией бюджетных средств в результате проведенных торгов ГКУ «ИС Лосиноостровского района», Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 13 августа 2014 года № 13/1-СД «О согласовании адресного перечня дворовых территорий и многоквартирных домов для проведения работ по благоустройству дворовых территорий и капитальному ремонту многоквартирных домов Лосиноостровского района за счет не использованных средств стимулирования 2013 года, выделяемых в 2014 году в целях реализации постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»:

     1.1. Приложение к решению от 13 августа 2014 года № 13/1-СД дополнить приложением к настоящему решению.

      2. Направить настоящее решение в управу Лосиноостровского района города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

      3. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                           Н.А. Симонова
                                                                                                      Приложение

            к решению Совета депутатов

            муниципального округа Лосиноостровский

            от 18 ноября 2014 г.  № 16/11-СД
Дополнения в приложение к решению Совета  депутатов муниципального округа Лосиноостровский  от 13 августа 2014 года № 13/1-СД «О согласовании адресного перечня дворовых территорий и многоквартирных домов для проведения работ по благоустройству дворовых территорий и капитальному ремонту многоквартирных домов Лосиноостровского района за счет не использованных средств стимулирования 2013 года, выделяемых в 2014 году в целях реализации постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс. руб.
	Вид работ

	1. Благоустройство дворовых территорий

	1.
	ул. Малыгина,

д. 10 корп. 2
	91,6
	Ремонт контейнерной площадки – 1 шт.

	2.
	Осташковский проезд,

д. 8

	Ремонт контейнерной площадки – 1 шт.

	2. Капитальный ремонт многоквартирных домов

	3.
	ул. Изумрудная

д. 13 корп. 2
	22,21
	Замена входной металлической двери – 1 шт.

	Итого:
	113,81